
冬季
年末年始期間中の受注・出荷予定

休業中のご注文は、1月 10日（水）の出荷

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社では誠に勝手ではございますが、下記期間が休業日となります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い致します。

併せて、休業期間中の受注と配送スケジュールもご確認頂ければと存じます。

敬具

休業について

… 休業日

… 営業日

■大川地区運送会社出荷分

同上

12 月 28 日（木） 12 月 27 日（水）11 時までにご注文分 ※すべて FAX・データ到着分まで

■路線便運送会社出荷分

・個人宅　（佐川・YHC・大川配送サービス・カンリク Express・ヤマト）

・法人　　（西濃）

通常営業

12
月

1
月

29日
（金）

30日
（土）

31日
（日）

28日
（木）

3日
（水）

4日
（木）

2日
（火）

5日
（金）

6日
（土）

7日
（日）

8日
（月）

1日
（月）

最終受注日

※年末は荷物が集中するため、着日指定通りの輸送が難しくなります。
　ご注文の際は、余裕のある期日をお願い申し上げます。

※路線便につきましては、運送会社によりスケジュールが異なります。

※北海道・沖縄への大型商品配達について：住所により、配達の可否、日程が大きく異なります。
　お手数ですが、随時ご確認くださいますようお願い申し上げます。


